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Neé bazé t8 autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 t& Ligiit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregulles Zgjedhore 07/2013 per Veézhguesit e Zgjedhjeve, Komisionl
Cendror i Zgjedhjeve me date 02.10.2021, merr kate:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve t& "FWF City Radio”

I Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, p&r akreditimin
e grupit te Vézhguesve t& medias vendore “"PWF City Radin” me pesémbédhjeté (15]) vézhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale ne Republikén e Kosovés,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021

Il Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njoftojé median vendore
"FWF City Radio" me obligimet e organizatave té akredituara dhe veézhguesve té tyre gé rriedhin
nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftaj median vendore
"FWF City Radia” pér marrjen & kétij vendimi.

V.  Vendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i Komisionit Qend ror té Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, té g]|ﬂ'|E personat g kané
interes ligior kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té medias vendore “FWF City Radio” per vezhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

] " FWF CITY RADIO
MARINKOVIC
1 | ALEKSANDAR B )
. FWF CITY RADIO
2 | sLAavOLIUB STOIANOVIC
o FWF CITY RADIO
3 | MILOS STOIKOVIE |
|
. FWE CITY RADIO
4 | SLAVIIANKA DORBEVIC
B FWF CITY RADIO
5 | SASA JoVANOVIC
[ . | FWF CITY RADIO
& | GORAN NIKOLCEVIC
; FWE CITY RADIO
7 | sTAlA MARKOVIC
FWF CITY RADIO
2 | MiLOS NIKOLCEVIC
i B} _ FWF CITY RADIO
9| Mios STOIANOVIC
| . _ FWF CITY RADIO
10 | MERMAMNIA CANTRIC
. PWFCITY RADIO
11 | STOJADIN | DOGANDZIC
. FWF CITY RADID
12 | MILOS DAVIDOVIC
- ] FWF CITY RADIO
13 | VLADICA RISTIC
FWE CITY RADIO
14 | MILAN JANIE
, | FWF €Y RADIO
15 | RASKO STALETOVIC




